comes Lincolnie quondam tenuit.

Robertus de Haxham, Willelmus de Friskeney, Simon de Askby de Farlesthorp,
et Robertus Saileberd pro di. f. in Farlesthorp et Thurlesthorp, quod Gilbertus

de Haxham quondam tenuit.

Willelmus de Asfordby tenet iiij. partem j.
f. in eadem {i.e. in Asfordby), quam

Johannes de eadem quondam tenuit.

(^>Mabilia Loveney tenet villam de Thorbsby, set nescitur pro quauto.

Anna de Grendale tenet iij. partes iiij'''' partis j. f. in Ulsby et alibi, quod
Walterus de Grendali quondam Lenuit.

(1)
.Is in 1303.
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Kobertus de Toynton tenet di. f. in Toynton et alibi, quod Thomas de Toynton
quondam tenuit.

Willelmus de Kelesby et Eicardus de Irford pro j. f. in Horssyngton et

Stokeford, quod Kobertus Dirford quondam tenuit.

Abbas de Thopholm pro iiij. parte j.
f, in Boreth, quam Willelmus Tochet

quondam tenuit.

Simon de Clathorp, Willelmus
,
Adam Wanderviie tenent di, f.

et viij. partem, quod Philippus de Clathorp, et Kobertus de Welle quondam
tenuerant in Skamelsby.

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet
iiiJ. partem dicti f.

in eadem.

Abbas de Revesby tenet vij. partem dicti f. in Scamelesby.

Johannes Boun et Philippus Chauncy pro iij. partibus et viij. parte j. f. in

Salmanby et ScRAYTHFELD et Hamryngham.

Abbas de Kevesby (sic) tenet
iij. partem dicti f. in Scamelesby.

Prior de Ormesby tenet viij. partem dicti f. in eadem.

Johannes de Langeton tenet
iij. partem j.

f. in eadem, quam idem Johannes

quondam tenuit.

Abbas de Kirkested tenet xij. partem predicti f. in Langton.

Hospitalis Leprosorum extra Lincolniam tenet xxiiij. partem predicti f. in

eadem.

Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet xxiiij. partem dicti f. in eadem.

Tenentes terrarum Thome de Dalby tenent vj. partem et xxiiij. partem j. f. in

Sauxsethorp, Langton, et aliby, quas Thomas de Derby (sic) quondam tenuit.

Abbas de Kirksted tenet xxiiij. partem j. f. in Lavgton, quam Walterus de
Grendale quondam tenuit.

Prior Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet xxiiij. partem dicti f.

Capitulum Lincolnie tenet xxiiij. partem dicti f. quod dictus Walterus quondam
tenuit.

Prior de Ormesby tenet
iij. partes et viij. partem j. f. in Parva Grymbsby,

quam Galfridus de Benyngworth quondam tenuit.

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet viij. partem j.
f. in

eadem.

Kobertus Hastynges tenet quartam partem j.
f. in Irreby, quod Kobertus de

Abingdon quondam tenuit.

Item tenentes Kicardi de [Koos] tenent in Alesby viij. partem j. f.